PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE DO PREFEITO

Extrato: AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE EDITAL

A Secretaria Municipal de Saúde de Pelotas/RS, atendendo ao interesse público, informa
aos  interessados  a  PRORROGAÇÃO do  prazo  para  entrega  dos  documentos  referentes  ao
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  SMS  02/2016  para  Gestão  Unidade  de  Pronto
Atendimento UPA I. O novo prazo para a entrega de documentação será de mais 20 (vinte) dias
corridos, contados a partir de 29/04/2016, com recebimento dos documentos até o dia 18/05/2016
até as 18horas. Fica portanto prorrogada a data de abertura dos envelopes, a qual será definida
posteriormente.
  Pelotas, 26 de abril de 2016

Eduardo Leite
Registre e publique-se  Prefeito Municipal

                        Nadison Hax

                     Chefe de Gabinete